latviešu valodas apguve, Ukrainas bērniem un jauniešiem” vadlīnijām (1.pielikums).

IV. Projekta finansējums
15. Programmas īstenošanas laikā neformālās izglītības pasākumiem, t.sk. latviešu valodas apguvei,  vienam bērnam kopumā paredzētais  atbalsts par 60 stundām ir 297 EUR (divi simti deviņdesmit septiņi euro) apmērā, kurā iekļautas izmaksas atbalsta programmas administrēšanai pašvaldībai, kopā 4 (četru) % apmērā no programmā faktiski apgūtā finansējuma. Kopējais pieejamais atbalsta finansējums (ar 4%)  ir 7425 EUR (septiņi tūkstoši četri simti divdesmit pieci euro)  par 25 bērniem vecumā no 5 līdz 18 gadiem.
16. Ja viens bērns neizmanto visas 60 stundas, tad neizlietoto finansējumu var saņemt cits bērns, bet ne vairāk kā 80 stundas kopumā. Ja aktivitātēs piedalās arī Latvijas bērni, viņu dalību apmaksā vecāki (likumiskie pārstāvji) vai pašvaldība.